



Afregningsbilag 5700123456

Firma Banesen
Jernbaneallé 1
2100 København
CVR nr: 12345678

Leverandørens email
Leverandørens kontakt
Leverandørens faktura ID

banesenfirma@mail.dk
Hans Banesen
Nr. xxxxxx - a'conto1

Dette afregningsbilag er dannet på baggrund af serviceregistrering afmeldt via Leverandørportal online.bane.dk eller timer registreret via SAPportal vedligehold.bane.dk.

Serviceregistrerings nr.	3500xxxx	Indkøbsordre nr.	YYYYXXXX
SRM Kontrakt nr.	180000xxxx	Positions nr.	0010
Indsendt dato/afregningsdato	30.12.2014		
Betalingsbetingelser	Netto + 30 dage		
Betalingsdato/forfaldsdato	29.01.2015		

Ydelsesbeskrivelse	Afregningsbeløb	Beløb DKK
Entreprise Sjælland	105.872,52	
Beløb excl moms		105.872,52
Moms pligtigt beløb	105.872,52	
Moms sats	25%	26.468,13
Beløb til betaling		132.340,65

Betalingsinformation; beløb overføres til:**Leverandørens bankforbindelse**

X BANK
Reg.nr.: XXXX
Konto nr.: XXXXXXXX

Udbetales af:

Bannedanmark
Amerika Plads 15
2100 København Ø
CVR-nr.: 18632276

Henvendelse vedr. sagen kontakt indkøber: alnl@bane.dk
Henvendelse vedr. betaling kontakt Bogholderi: kreditor@bane.dk



Afregningsbilag 5700123456

Specifikation - Serviceregistreringsbilag 3500XXXX

Ydelsesbeskrivelse	Enhedspris	Mængde	Enhed	Beløb DKK
Indretning og rømning af arbejdsplads -	229.400,00	0,180-	SUM	41.292,00-
Sikring af fikspunkter etableret af bygh	5.720,00	0,120	SUM	686,40
Slutdokumentation	12.800,00	0,120	SUM	1.536,00
Adgangsveje	29.894,00	0,120	SUM	3.587,28
Laboratoriefaciliteter	10.000,00	0,120	SUM	1.200,00
Skur til byggeledelse/tilsyn	37.000,00	0,120	SUM	4.440,00
Kabler og ledninger	12.000,00	0,120	SUM	1.440,00
Frilægning, forlægning og genetablering	77,00	4,000-	M	308,00-
Forlægning og genetablering af kabler og	1.550,00	0,120	SUM	186,00
Udlægning af kabelkasse	82,00	6,600	M	541,20
Plastbrønd til kabler	902,00	0,240	STK	216,48
Klikbare PE-rør til inddækning af kabler	82,00	6,600	M	541,20
Ydelser i forbindelse med Banedanmarks	39.200,00	0,120	SUM	4.704,00
s				
Afmærkning i henhold til vejledende plan	169.455,00	0,120	SUM	20.334,60
Drift og vedligeholdelse af færdselsregu	118.184,00	0,120	SUM	14.182,08
Snerydning med traktor monteret med kost	1,00	12,0	T	12,00
Snerydning med traktor monteret med kost	1,00	12,0	T	12,00
Snerydning med rendegraver inkl. fører ,	1,00	12,0	T	12,00
Snerydning med rendegraver inkl. fører ,	1,00	12,0	T	12,00
Snerydning med 2 hjulet snerydningsmaski	1,00	12,0	T	12,00
Snerydning med gummiged min. 1,5m ³	1,00	12,0	T	12,00
skovl				
3-akslet lastbil med tiplad til bl.a. fj	1,00	12,0	T	12,00
Lastvogn med tip, 4-akslet med totalvægt	580,00	12,0	T	6.960,00
Arbejds løn ved snerydning, grusning og s	1,00	36,0	T	36,00



Afregningsbilag 5700147409

Specifikation - Serviceregistreringsbilag 3500XXXX

Ydelsesbeskrivelse	Enhedspris	Mængde	Enhed	Beløb DKK
Arbejdsløn ved snerydning, grusning og s	1,00	36,0	T	36,00
Levering af grus i afdækket frostfrit de	1,00	1,200	M3	1,20
Levering af vejsalt	2,00	0,060	TON	0,12
50 mm vintermåtter. Levering og fjernels	1,00	25,200	M2	25,20
Sikring med vintermåtter af areal mod fr	1,00	46,200	M2	46,20
Opbrydning af frostskorpe, 0,10<t<0,30 m	1,00	23,100	M2	23,10
Opbrydning af frostskorpe, 0,30<t<0,50 m	1,00	23,100	M2	23,10
Opvarmet container	1,00	0,220	STK	0,22
strømforbrug til opbevaringscontainer	1,00	0,220	STK	0,22
Levering og udlægning af nøddesten t=100	1,00	110	M2	110,00
Udskiftning af uegnet tilbagefyldningsjo	1,00	1,650	M3	1,65
Udskiftning af uegnet tilbagefyldningsjo	1,00	1,650	M3	1,65
Tillæg for varm beton	1,00	22	M3	22,00
50 mm vintermåtter, levering og fjernels	1,00	2,100	M2	2,10
Isolering af vandrette flader med 50 mm	1,00	25,200	M2	25,20
Isolering af vandrette flader med 50 mm	1,00	1,200	M2	1,20
Isolering af lodrette og skrå flader med	1,00	13,800	M2	13,80
Isolering af lodrette og skrå flader med	1,00	1,200	M2	1,20
Leje af presenninger	1,00	120	M2	120,00
Afdækning med presenninger mod sne	1,00	12	M2	12,00
Flytbart telt 200m ² , til total afdækning	1,00	0,120	STK	0,12
Tillæg pr. ton asfalt for transport med	1,00	6	TON	6,00
Supplerende prøvetagning for jordforuren	850,00	2,400	STK	2.040,00



Afregningsbilag 5700147409

Specifikation - Serviceregistreringsbilag 3500XXXX

Ydelsesbeskrivelse	Enhedspris	Mængde	Enhed	Beløb DKK
Afdækning og overdækning af depot for fo	10,00	12	M2	120,00
Arbejds løn ved regningsarbejder, faglært	350,00	24,0	T	8.400,00
Arbejds løn ved regningsarbejder, special	300,00	24,0	T	7.200,00
Tillæg til arbejds løn for regningsarbejd	50,00	12,0	T	600,00
Tillæg til arbejds løn for regningsarbejd	120,00	12,0	T	1.440,00
Dykpumpe, ø 100mm	350,00	4,800	DAG	1.680,00
Minigraver	450,00	12,0	T	5.400,00
7 tons gravemaskine	600,00	22,0	T	13.200,00
Lastvogn med grab og tip	580,00	22,0	T	12.760,00
Pladevibrator	500,00	11	DAG	5.500,00
Tromle	500,00	12	DAG	6.000,00
Køreplader, udlægning og fjernelse, t =	40,00	220	M2	8.800,00
Køreplader, leje pr. uge, t = 20mm	10,00	880	M2	8.800,00
Fejemaskine	380,00	1,0	T	380,00
Rendegraver	450,00	2,0	T	900,00
Etablering af sugespids anlæg (20 sugespi	16.500,00	0,020	STK	330,00
Drift af sugespids anlæg	1.250,00	1,500	STK	1.875,00
Generator, 125 kVA	3.750,00	0,120	PAR	450,00
Blødbund at afgrave og bortskaffe	120,00	1,500	M3	180,00
Friktionsfyld at levere og indbygge	180,00	1,500	M3	270,00